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第33回JSBA全⽇本選⼿権⼤会
Duel Slalom

OFFICIAL RESULT
一般女子

TS 金井　明伸 JSBA コース名 ダウンヒルコース
競技委員長 山下　浩司 CSBA 全　長 400 m
コース係長 花岡　保 JSBA 全　幅 60 m
主　審 山形　人士 JSBA 最大斜度 26 °
副　審 佐々木　保治 JSBA 平均斜度 18 °
スタート審判 西村　知泰 CSBA / PSA 標高差 150 m
フィニッシュ審判 岩津　光一 CSBA スタート地点標高 1200 m
旗門審判係長 ⽥川　政功 CSBA ゴール地点標高 1050 m
コースセッター 杉本　孝次　 PSA / Dynaland 旗門数 22 gates
計時計算係長 鎌⽥　奈美 JSBA

競技会カテゴリー 全日本
Start Time: 8:45 年齢カテゴリー Open 
Weather: ☃ Women's Point Valu 8

Men's Point Value 8

1st Run
Rank Bib CODE 氏名 シメイ 地区 Team Right Course Left Course 2nd Run QU. Time JSBA Point

1 203 201174001524 松沢 美甫 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐﾎ 中部 松本⼤学 78.14 94.00
2 206 201372003324 三塚 美幸 ﾐﾂﾂﾞｶ ﾐﾕｷ 東北 Factors-EXTREME 78.90 86.67
3 201 201250000444 三⽊ つばき ﾐｷ ﾂﾊﾞｷ 東海 Bobbish 76.99 80.84
4 202 201030020564 篠⽊ ⿇希⼦ ｼﾉｷﾞ ﾏｷｺ 関東 TEAM FLUX 78.48 76.00
5 204 200140049024 越 杏⼦ ｺｼ ｷｮｳｺ 中部 ﾚｺｰﾄﾞ 39.80 40.41 80.21 71.30
6 209 201371001224 越坂 綾菜 ｺｼｻｶ ｱﾔﾅ 北海道 ﾎｸﾄｽﾎﾟｰﾂ 41.23 40.98 82.21 67.30
7 226 201130021034 渡辺 ありす ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾘｽ 関東 KRYPTON-G(ｸﾘﾌﾟﾄﾝ･ｼﾞｰ) 40.85 42.04 82.89 63.50
8 217 201274001024 ⿅野 知世 ｼｶﾉ ﾄﾓﾖ 中部 松本⼤学 41.90 41.03 82.93 60.60
9 207 200650020564 下沢 早苗 ｼﾓｻﾞﾜ ｻﾅｴ 東海 BELLS WORKS 42.19 42.15 84.34 57.60

10 218 200940009934 越坂 遥菜 ｺｼｻｶ ﾊﾙﾅ 中部 ﾗﾝﾌﾟｼﾞｬｯｸ 41.99 43.00 84.99 54.40
11 205 201476006334 中野 涼⾹ ﾅｶﾉ ｽｽﾞｶ ⻄⽇本 ⽊村部屋 39.41 45.86 85.27 52.00
12 227 201430009264 弘重 絵美 ﾋﾛｼｹﾞ ｴﾐ 関東 41.48 44.11 85.59 49.30
13 223 200960014764 堀 ⼋重美 ﾎﾘ ﾔｴﾐ ⻄⽇本 TEAM MORISPO 42.87 43.39 86.26 47.50
14 219 200950004664 村⽥ 和⺒ ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾐ 東海 Bobbish 43.22 43.47 86.69 44.80
15 222 199850127564 増井 ⾹織 ﾏｽｲ ｶｵﾘ 東海 MINDS 42.59 44.31 86.90 42.90
16 215 200650040554 横枕 知江⼦ ﾖｺﾏｸﾗ ﾁｴｺ 東海 ｲﾝﾊﾟｸﾄ 44.16 44.47 88.63 41.30
17 221 201250006364 ⼯藤 恵理⼦ ｸﾄﾞｳ ｴﾘｺ 東海 DOPE×ARROWS 43.28 45.40 88.68 39.40
18 225 200860023664 仁⽊ 雅美 ﾆｷ ﾏｻﾐ ⻄⽇本 bee house 1s 43.49 45.84 89.33 37.50
19 208 200030045964 吉⽥ かおり ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾘ 関東 SPIELEN 42.40 53.63 96.03 35.40
20 211 201230014164 ⽟尾 繭 ﾀﾏｵ ﾏﾕ 関東 REVE 52.17 45.98 98.15 33.00
21 224 200973004854 清⽔ さわこ ｼﾐｽﾞ ｻﾜｺ 学⽣･関東 Team Victoria 49.08 50.16 99.24 31.40
22 213 199250005664 村⽥ 亜代⼦ ﾑﾗﾀ ｱﾖｺ 東海 TEAM ABEAM 55.59 44.90 100.49 29.80
23 220 200330045764 吹井 陽⼦ ﾌｷｲ ﾖｳｺ 関東 HRS 47.01 55.32 102.33 28.00
24 212 200330150864 清⽔ 敦⼦ ｼﾐｽﾞ ｱﾂｺ 関東 TEAM佐々⽊塾 51.23 52.11 103.34 26.00
25 214 201020005354 星 奈々 ﾎｼ ﾅﾅ 東北 ZIEAL 49.79 61.57 111.36 24.40
26 216 200640001464 茶原 さおり ﾁｬﾊﾞﾗ ｻｵﾘ 中部 W.M 41.21 DSQ -#5 22.80
27 210 201160003964 若林 さを理 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｦﾘ ⻄⽇本 M house 41.35 DNF 21.70
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1st Run
Rank Bib CODE 氏名 シメイ 地区 Team Right Course Left Course 2nd Run QU. Time JSBA Point

1 324 200420005333 橋本 ⾶雅 ﾊｼﾓﾄ ﾋｭｳｶﾞ 東北 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾟｰﾙ 73.31 191.00
2 313 200140084823 松本 隆 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｶｼ 中部 ﾚｺｰﾄﾞ 70.24 179.98
3 303 201060003423 済⽊ 圭太 ｻｲｷ ｹｲﾀ ⻄⽇本 bee house 1s 71.53 173.30
4 315 199710000163 湯川 賢⼆ ﾕｶﾜ ｹﾝｼﾞ 北海道 ﾌｨｸｼｮﾝ 71.64 165.30
5 308 199830164463 奈良 泰伸 ﾅﾗ ﾔｽﾉﾌﾞ 関東 千束道場 70.89 160.60
6 316 201310003963 ⼭本 恭央 ﾔﾏﾓﾄ ﾔｽｵ 北海道 TEAM MOCO 73.08 153.50
7 341 200630049253 萩原 岳史 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾀｹｼ 関東 Team Victoria 73.28 147.30
8 302 199940023123 屋⽥ 翔太 ﾔﾀﾞ ｼｮｳﾀ 中部 ﾚｺｰﾄﾞ 73.37 141.60
9 332 201060043123 富⽥ 陽介 ﾄﾐﾀ ﾖｳｽｹ ⻄⽇本 PLUS.S 37.03 37.02 74.05 137.70

10 321 200130009663 佐伯 栄治 ｻｴｷ ｴｲｼﾞ 関東 ﾋﾞｰｽﾞｲｰｽﾄ 37.44 36.81 74.25 133.20
11 335 199660137163 児島 正昭 ｺｼﾞﾏ ﾏｻｱｷ ⻄⽇本 TEAM TURNS 35.24 39.15 74.39 129.00
12 334 199810039223 久末 ⼤雅 ﾋｻｽｴ ﾀｲｶﾞ 北海道 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾎﾟｲﾝﾄ 36.57 37.87 74.44 124.20
13 329 199240006363 河⽥ 良夫 ｶﾜﾀ ﾖｼｵ 中部 ﾗﾝﾌﾟｼﾞｬｯｸ 36.97 37.53 74.50 120.90
14 352 199650076863 浅⽥ 順 ｱｻﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 東海 DOPE×ARROWS 36.78 37.74 74.52 117.10
15 327 200260036263 佐々⽊ 英⼆ ｻｻｷ ｴｲｼﾞ ⻄⽇本 B-Tree 38.23 36.52 74.75 112.30
16 325 201350002663 近藤 孝晴 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾊﾙ 東海 ｱｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 37.49 37.30 74.79 108.60
17 306 200860010933 藤本 雅史 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ ⻄⽇本 ⽊村部屋 37.61 37.72 75.33 103.90
18 322 199450010963 永⾕ 友英 ﾅｶﾞﾔ ﾄﾓﾋﾃﾞ 東海 じゃん☆だら☆りん 37.60 37.87 75.47 100.90
19 301 201375010923 佐藤 圭 ｻﾄｳ ｹｲ 東海 DOPE×ARROWS 37.50 38.09 75.59 97.40
20 323 200150044363 岩⽥ 剛 ｲﾜﾀ ﾂﾖｼ 東海 BELLS WORKS 37.66 37.95 75.61 95.10
21 311 199620089063 佐柄 正史 ｻｶﾞﾗ ﾏｻﾌﾐ 東北 36.99 38.66 75.65 92.70
22 310 200730021953 ⼭野井 元 ﾔﾏﾉｲ ﾊｼﾞﾒ 関東 GUSTY 36.04 39.83 75.87 90.00
23 326 199160007563 福⻄ 康宏 ﾌｸﾆｼ ﾔｽﾋﾛ ⻄⽇本 M house 37.83 38.69 76.52 87.40
24 331 200240000553 ⾕⼝ 邦晴 ﾀﾆｸﾞﾁ ｸﾆﾊﾙ 中部 G_GRiDE 38.04 39.12 77.16 85.70
25 368 200040018963 ⽯⿊ 将司 ｲｼｸﾞﾛ ｼｮｳｼﾞ 中部 和泉ｸﾗﾌﾞ 38.42 38.86 77.28 83.30
26 318 199330051863 鈴⽊ 宏幸 ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾕｷ 関東 ﾋﾞｰｽﾞｲｰｽﾄ 37.58 39.92 77.50 81.00
27 346 199250016363 下川 浩⼀ ｼﾓｶﾜ ｺｳｲﾁ 東海 MINDS 38.50 39.18 77.68 78.10
28 350 200150000763 荒⽊ 喜嗣 ｱﾗｷ ﾖｼﾂｸﾞ 東海 ｱｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 38.12 39.66 77.78 76.30
29 317 200450035463 ⽔上 秀樹 ﾐｽﾞｶﾐ ﾋﾃﾞｷ 東海 DOPE×ARROWS 38.75 39.13 77.88 72.80
30 312 199350012063 野⽥ 義喜 ﾉﾀﾞ ﾖｼｷ 東海 follow`s 35.48 42.51 77.99 71.00
31 371 200250063863 藤原 雄志 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｼ 東海 MINDS 39.33 39.49 78.82 69.20
32 354 200060001263 吉村 ⼤介 ﾖｼﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ ⻄⽇本 TEAM MORISPO 38.96 40.07 79.03 68.10
33 305 200640040033 ⼾⽥ ⼤也 ﾄﾀﾞ ﾋﾛﾔ 中部 ﾚｺｰﾄﾞ 37.68 41.73 79.41 65.70
34 348 200960016863 永⽥ 孝 ﾅｶﾞﾀ ﾀｶｼ ⻄⽇本 TEAM MORISPO 38.67 41.16 79.83 63.40
35 373 199860046263 広瀬 隆⾏ ﾋﾛｾ ﾀｶﾕｷ ⻄⽇本 M house 40.45 39.82 80.27 61.60
36 319 200850000453 ⼤⾕ 渉 ｵｵﾀﾆ ﾜﾀﾙ 東海 BELLS WORKS 38.14 42.62 80.76 59.30
37 353 200350017963 平野 克典 ﾋﾗﾉ ｶﾂﾉﾘ 東海 ｱｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 41.89 39.56 81.45 57.50
38 356 199560103363 杉⼭ 弘幸 ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾛﾕｷ ⻄⽇本 ｷｬﾝﾃﾞｨﾇｰｻSC 39.52 42.14 81.66 55.80
39 320 200060045163 ⽯井 正宏 ｲｼｲ ﾏｻﾋﾛ ⻄⽇本 ｷｬﾝﾃﾞｨﾇｰｻSC 37.34 44.78 82.12 53.20
40 378 201420004363 菅原 仁 ｽｶﾞﾜﾗ ｼﾞﾝ 東北 Factors 41.67 41.24 82.91 51.60
41 386 199550017863 細部 弘樹 ﾎｿﾍﾞ ﾋﾛｷ 東海 S.M.C 39.97 43.15 83.12 50.40
42 309 200850006533 北川 輝弥 ｷﾀｶﾞﾜ ﾃﾙﾔ 東海 BELLS WORKS 35.72 48.01 83.73 48.70
43 330 201430007963 鈴⽊ 洋祐 ｽｽﾞｷ ﾖｳｽｹ 関東 LEGNA 41.36 42.65 84.01 46.90
44 372 200950006463 渡辺 正夫 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻｵ 東海 ｱｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 40.97 43.43 84.40 45.80
45 344 199340000563 望⽉ 充 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐﾂﾙ 中部 team御坂 39.89 44.61 84.50 45.20
45 337 198920008263 佐藤 重彦 ｻﾄｳ ｼｹﾞﾋｺ 東北 factors×up-beat 38.95 45.55 84.50 45.20
47 349 199460002363 ⼤⾓ 旭 ｵｵｽﾐ ｱｷﾗ ⻄⽇本 ⽊村部屋 40.75 44.36 85.11 42.30
48 333 201040003823 源本 翔 ﾐﾅﾓﾄ ｼｮｳ 中部 1sec. 41.93 43.31 85.24 41.30
49 358 201140008263 ⼤⼭ 由隆 ｵｵﾔﾏ ﾖｼﾀｶ 中部 PanasonicTJ 39.08 46.23 85.31 40.00
50 343 200150059963 浅野 智徳 ｱｻﾉ ﾄﾓﾉﾘ 東海 DOPE×ARROWS 39.38 46.18 85.56 38.70
51 374 200060024263 ⽯⼭ 貴啓 ｲｼﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ ⻄⽇本 TEAM MORISPO 44.32 41.74 86.06 38.10
52 381 200950005563 塩野 清⼀郎 ｼｵﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ 東海 DOPE×ARROWS 41.23 44.85 86.08 36.90
53 307 200530048563 ⽥澤 淳 ﾀｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 関東 SPIELEN 38.55 48.56 87.11 35.80
54 355 200360054263 森 孝⾏ ﾓﾘ ﾀｶﾕｷ ⻄⽇本 ⽊村部屋Dreamy 40.71 46.96 87.67 34.81
55 383 199860048463 松⽊ 正則 ﾏﾂｷﾞ ﾏｻﾉﾘ ⻄⽇本 VOLTAGE 40.32 47.50 87.82 33.39
56 345 200660028563 宇仁 隆太 ｳﾆ ﾘｭｳﾀ ⻄⽇本 ⽊村部屋 45.61 42.45 88.06 31.99



57 359 200730062263 遠藤 威 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｹｼ 関東 胸突⼋丁 49.03 39.59 88.62 30.63
58 304 201340000363 古市 直樹 ﾌﾙｲﾁ ﾅｵｷ 中部 W.M 40.47 48.82 89.29 29.31
59 370 201476002023 栗栖 渉 ｸﾘｽ ﾜﾀﾙ 学⽣･⻄⽇本 TEAM MORISPO 43.36 45.95 89.31 28.01
60 363 201330014363 菅原 亨 ｽｶﾞﾜﾗ ﾄｵﾙ 関東 千束道場 48.68 41.67 90.35 26.74
61 366 200630004963 須藤 昭彦 ｽﾄﾞｳ ｱｷﾋｺ 関東 SPIELEN 46.88 43.68 90.56 25.50
62 364 200660028263 本多 卓也 ﾎﾝﾀﾞ ﾀｸﾔ ⻄⽇本 ⽊村部屋 44.04 46.73 90.77 24.30
63 342 201373011923 堀越 貴洋 ﾎﾘｺｼ ﾀｶﾋﾛ 関東 LEGNA 43.22 47.56 90.78 23.13
64 340 200850003363 ⼟江 哲広 ﾂﾁｴ ﾃﾂﾋﾛ 東海 DOPE×ARROWS 39.67 52.16 91.83 21.99
65 361 200850004363 伴内 武 ﾊﾞﾝﾅｲ ﾀｹｼ 東海 DOPE×ARROWS 49.87 42.74 92.61 20.88
66 380 200930015363 隅⽔ 良幸 ｽﾐｽﾞ ﾖｼﾕｷ 関東 Team Victoria 47.03 46.61 93.64 19.80
67 328 199440046463 平林 勇⼆ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳｼﾞ 中部 ﾒﾀﾎﾞﾘｯｸｽ 43.63 50.04 93.67 18.75
68 365 200720001163 草野 克也 ｸｻﾉ ｶﾂﾔ 東北 50.97 43.03 94.00 17.73
69 384 200040018363 ⻄沢 聡⼀郎 ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ 中部 schneider 46.16 47.96 94.12 16.75
70 336 199930094063 押⾒ 正明 ｵｼﾐ ﾏｻｱｷ 関東 TEAM FLUX 47.82 47.07 94.89 15.79
71 339 199950063263 中村 博光 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾐﾂ 東海 follow`s 45.31 50.15 95.46 14.87
72 382 201020005263 星 雄⼀ ﾎｼ ﾕｳｲﾁ 東北 ZIEAL 46.33 50.31 96.64 13.98
73 376 199640113663 加藤 昌史 ｶﾄｳ ﾏｻｼ 中部 team御坂 50.12 46.72 96.84 13.12
74 377 201060004163 ⻑尾 英智 ﾅｶﾞｵ ﾋﾃﾞﾄﾓ ⻄⽇本 ⽊村部屋 49.35 48.51 97.86 12.29
75 357 200050016263 鈴⽊ 春規 ｽｽﾞｷ ﾊﾙｷ 東海 じゃん☆だら☆りん 56.28 41.76 98.04 11.49
76 351 199940069663 三澤 栄市 ﾐｻﾜ ｴｲｲﾁ 中部 S-mix 57.16 53.90 111.06 10.73
77 338 199540002563 近藤 ⽂喜 ｺﾝﾄﾞｳ ﾌﾐﾖｼ 中部 ｳｲﾝﾄﾞﾎﾞｰｲ 75.22 41.73 116.95 9.99
78 389 199640131263 北野 敬三 ｷﾀﾉ ｹｲｿﾞｳ 中部 Cool.R.C 76.52 45.76 122.28 9.29
79 369 201040014463 永⽥ 将克 ﾅｶﾞﾀ ﾏｻｶﾂ 中部 schneider 41.79 DSQ -#13 8.62
80 362 199850015963 ⽔⾕ 卓也 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾀｸﾔ 東海 TSG 47.59 DNF 7.97
81 347 199340028563 ⾓ 雅彦 ﾂﾉ ﾏｻﾋｺ 中部 北陸電⼒SC 50.59 DNS 7.36

367 200340004253 ⽯川 良太郎 ｲｼｶﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中部 S-mix DNF
360 199620018663 松⽥ 貴利 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｶﾄｼ 東北 DNF
375 199930122563 ⽊内 勇雄 ｷﾉｳﾁ ｲｻｵ 関東 GSS EAST DSQ -#20
388 199740052963 川本 丈晴 ｶﾜﾓﾄ ﾀｹﾊﾙ 中部 ﾗﾝﾌﾟｼﾞｬｯｸ DNS
387 200450001623 ⽥⼝ 瑞樹 ﾀｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 東海 DOPE×ARROWS DNS
385 200530002953 安⽥ 均 ﾔｽﾀﾞ ﾋﾄｼ 関東 DNS
379 200250043363 中川 靖規 ﾅｶｶﾞﾜ ﾔｽﾉﾘ 東海 MIND'S DNS
314 200050020823 ⽩川 尊則 ｼﾗｶﾜ ﾀｶﾐﾂ 東海 DOPE×ARROWS DNS
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Duel Slalom

OFFICIAL RESULT
ユース女子

TS 金井　明伸 JSBA コース名 ダウンヒルコース
競技委員長 山下　浩司 CSBA 全　長 400 m
コース係長 花岡　保 JSBA 全　幅 60 m
主　審 山形　人士 JSBA 最大斜度 26 °
副　審 佐々木　保治 JSBA 平均斜度 18 °
スタート審判 西村　知泰 CSBA / PSA 標高差 150 m
フィニッシュ審判 岩津　光一 CSBA スタート地点標高 1200 m
旗門審判係長 ⽥川　政功 CSBA ゴール地点標高 1050 m
コースセッター 杉本　孝次　 PSA / Dynaland 旗門数 22 gates
計時計算係長 鎌⽥　奈美 JSBA

競技会カテゴリー 全日本
Start Time: 8:45 年齢カテゴリー Youth
Weather: ☃ Women's Point Valu 8

Men's Point Value 8

1st Run
Rank Bib CODE 氏名 シメイ 地区 Team Right Course Left Course 2nd Run Total TimeJSBA Point

1 1 200850006444 北川 緋那⼦ ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾅｺ 東海 BELLS WORKS 37.97 39.76 77.73 65.80
2 3 201040000544 池⽥ 紗⾥奈 ｲｹﾀﾞ ｻﾘﾅ 中部 Team CUPID 41.02 40.29 81.31 60.67
3 4 201160040644 朝倉 万晴 ｱｻｸﾗ ﾏﾊﾙ ⻄⽇本 ⽊村部屋 40.86 43.91 84.77 56.59
4 2 201320001144 加賀⾕ 奏来 ｶｶﾞﾔ ｿﾗ 東北 秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 41.43 43.53 84.96 53.20
5 7 201360020844 岡 愛華 ｵｶ ｱｲｶ ⻄⽇本 ⽊村部屋 44.49 42.74 87.23 49.91
6 5 201220000444 佐々⽊ ⾹⾳ ｻｻｷ ｶﾉﾝ 東北 AZ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾊﾞﾚｰ 45.64 44.57 90.21 47.11
7 6 201240004844 ⾒津 和 ﾐﾂ ﾅｺﾞﾐ 中部 TARGETｼﾞｭﾆｱﾁｰﾑ富⼭ 59.42 44.06 103.48 44.45

ユース男子

1st Run
Rank Bib CODE 氏名 シメイ 地区 Team Right Course Left Course 2nd Run Total TimeJSBA Point

1 21 201040017743 篠原 琉佑 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳｽｹ 中部 ﾁｰﾑJET 34.87 33.43 68.30 133.70
2 26 200940006443 ⼾⽥ 貴也 ﾄﾀﾞ ﾀｶﾔ 中部 ﾚｺｰﾄﾞ 34.07 35.27 69.34 125.99
3 25 201250017043 兼松 直⽣ ｶﾈﾏﾂ ﾅｵｷ 東海 BELLS WORKS 36.66 36.54 73.20 121.31
4 29 201020014643 加藤 理⼈ ｶﾄｳ ﾘﾋﾄ 東北 ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 39.42 38.66 78.08 115.71
5 22 201220004243 加賀⾕ 修⽃ ｶｶﾞﾔ ｼｭｳﾄ 東北 秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 37.77 40.50 78.27 112.42
6 35 201350007943 杉本 快⾈ ｽｷﾞﾓﾄ ｶｲｼｭｳ 東海 BELLS WORKS 40.01 38.92 78.93 107.45
7 23 201260007143 ⻑友 恭志郎 ﾅｶﾞﾄﾓ ｷｮｳｼﾛｳ ⻄⽇本 ﾎｰﾙﾄﾞｱｳﾄ 38.57 41.86 80.43 103.11
8 24 201120001643 佐藤 蓮 ｻﾄｳ ﾚﾝ 東北 酒⽥四中陸上部×ﾊﾔｼﾜｯｸｽ 43.23 40.31 83.54 99.12
9 31 201440003143 鵜川 太陽 ｳｶﾜ ﾀｲﾖｳ 中部 team御坂 39.80 44.74 84.54 96.39

10 28 201340004943 平林 ⿓⼈ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾄ 中部 ﾒﾀﾎﾞﾘｯｸｽ 39.60 46.13 85.73 93.24
11 34 201120008843 佐藤 未玖柊 ｻﾄｳ ﾐｸﾄ 東北 43.65 43.94 87.59 90.30
12 27 200940014043 ⻑澤 聖 ﾅｶﾞｻﾜ ｾｲ 中部 ﾚｺｰﾄﾞ 37.80 51.41 89.21 86.94
13 32 201320008643 ⼾⽥ 琉冬 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 東北 ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 48.26 43.91 92.17 84.63
14 36 201340011843 伊藤 康太 ｲﾄｳ ｺｳﾀ 中部 ﾁｰﾑHAKUBA 47.99 45.54 93.53 81.97
15 33 201320008743 ⼾⽥ 真⽃ ﾄﾀﾞ ﾏﾅﾄ 東北 ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 46.78 47.20 93.98 78.61
16 30 201460000143 清⽔ ⼤智 ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲﾁ ⻄⽇本 XYZ GANG ROCKERS 71.80 36.39 108.19 76.02



2015年3⽉12⽇（⽊）
ダイナランド（岐⾩県）

第33回JSBA全⽇本選⼿権⼤会
Duel Slalom

OFFICIAL RESULT
ジュニア女子

TS 金井　明伸 JSBA コース名 ダウンヒルコース
競技委員長 山下　浩司 CSBA 全　長 400 m
コース係長 花岡　保 JSBA 全　幅 60 m
主　審 山形　人士 JSBA 最大斜度 26 °
副　審 佐々木　保治 JSBA 平均斜度 18 °
スタート審判 西村　知泰 CSBA / PSA 標高差 150 m
フィニッシュ審判 岩津　光一 CSBA スタート地点標高 1200 m
旗門審判係長 ⽥川　政功 CSBA ゴール地点標高 1050 m
コースセッター 杉本　孝次　 PSA / Dynaland 旗門数 22 gates
計時計算係長 鎌⽥　奈美 JSBA

競技会カテゴリー 全日本
Start Time: 8:45 年齢カテゴリー Junior
Weather: ☃ Women's Point Valu 8

Men's Point Value 8

1st Run
Rank Bib CODE 氏名 シメイ 地区 Team Right Course Left Course 2nd Run Total Time JSBA Point

1 112 201350003834 光⽥ 汐⾹ ﾐﾂﾀﾞ ｼｵｶ 東海 じゃん☆だら☆りん 41.00 41.19 82.19 75.20
2 111 201120001434 ⾼橋 知花 ﾀｶﾊｼ ﾁｶ 東北 聖霊⼥⼦短⼤付属⾼等学校･秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 41.14 49.85 90.99 69.33

ジュニア男子

1st Run
Rank Bib CODE 氏名 シメイ 地区 Team Right Course Left Course 2nd Run Total Time JSBA Point

1 121 201120004133 ⾼橋 賢⽃ ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ 東北 TEAM SAMURAI 秋⽥県⽴横⼿清陵学院⾼等学校 36.22 35.69 71.91 152.80
2 122 200750009933 上原 隼⼈ ｳｴﾊﾗ ﾊﾔﾄ 東海 DOPE×ARROWS 37.20 38.48 75.68 143.98
3 124 200940009533 伴 ⼤⾶ ﾊﾞﾝ ﾀﾞｲﾄ 中部 ﾗﾝﾌﾟｼﾞｬｯｸ 39.74 41.13 80.87 138.64
4 123 201030011133 ⼩鍜冶 燈 ｺｶｼﾞ ﾋｶﾙ 関東 ｸﾘｱﾗｲｽﾞﾊﾞﾅﾅ 40.67 40.71 81.38 132.24
5 125 200960044633 秦 響 ﾊﾀ ｷｮｳ ⻄⽇本 Team Power's 41.85 40.23 82.08 128.48
6 126 201150007633 ⻄脇 海晴 ﾆｼﾜｷ ﾐﾊﾙ 東海 じゃん☆だら☆りん 38.18 62.38 100.56 122.80



2015年3⽉12⽇（⽊）
ダイナランド（岐⾩県）

第33回JSBA全⽇本選⼿権⼤会
Duel Slalom

OFFICIAL RESULT
シニア女子

TS 金井　明伸 JSBA コース名 ダウンヒルコース
競技委員長 山下　浩司 CSBA 全　長 400 m
コース係長 花岡　保 JSBA 全　幅 60 m
主　審 山形　人士 JSBA 最大斜度 26 °
副　審 佐々木　保治 JSBA 平均斜度 18 °
スタート審判 西村　知泰 CSBA / PSA 標高差 150 m
フィニッシュ審判 岩津　光一 CSBA スタート地点標高 1200 m
旗門審判係長 ⽥川　政功 CSBA ゴール地点標高 1050 m
コースセッター 杉本　孝次　 PSA / Dynaland 旗門数 22 gates
計時計算係長 鎌⽥　奈美 JSBA

競技会カテゴリー 全日本
Start Time: 8:45 年齢カテゴリー Senior
Weather: ☃ Women's Point Valu 8

Men's Point Value 8

1st Run
Rank Bib CODE 氏名 シメイ 地区 Team Right Course Left Course 2nd Run Total Time JSBA Poin

1 61 199740007664 三好 和美 ﾐﾖｼ ｶｽﾞﾐ 中部 ﾁｰﾑ古⿓ 40.50 41.86 82.36 65.80
2 69 200650007864 中林 友紀⼦ ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｷｺ 東海 BELLS WORKS 43.79 45.86 89.65 60.67
3 63 200950006164 ⽥⼝ 真⼸ ﾀｸﾞﾁ ﾏﾕﾐ 東海 じゃん☆だら☆りん 42.89 46.97 89.86 56.59
4 67 200430003664 鈴⽊ 英⾥ ｽｽﾞｷ ｴﾘ 関東 GSS EAST 44.73 45.19 89.92 53.20
5 68 200540002564 平井 陽⼦ ﾋﾗｲ ﾖｳｺ 中部 ﾁｰﾑ古⿓ 43.83 46.71 90.54 49.91
6 64 200340040264 吉村 雅江 ﾖｼﾑﾗ ﾏｻｴ 中部 G_GRiDE 43.02 48.47 91.49 47.11
7 62 200330026564 岩邊 祐⼦ ｲﾜﾅﾍﾞ ﾕｳｺ 関東 TEAM佐々⽊塾 50.62 48.54 99.16 44.45
8 66 199950008264 塩崎 めぐみ ｼｵｻﾞｷ ﾒｸﾞﾐ 東海 Bobbish 53.00 47.32 100.32 42.42
9 65 199910033564 内藤 真奈美 ﾅｲﾄｳ ﾏﾅﾐ 北海道 RISE 51.19 59.31 110.50 40.32

シニア男子

1st Run
Rank Bib CODE 氏名 シメイ 地区 Team Right Course Left Course 2nd Run QU. Time JSBA Poin

1 83 201260007263 ⻑友 幸⼀ ﾅｶﾞﾄﾓ ｺｳｲﾁ ⻄⽇本 ﾎｰﾙﾄﾞｱｳﾄ 71.75 133.70
2 86 201230002263 須藤 ⾼太郎 ｽﾄﾞｳ ｺｳﾀﾛｳ 関東 HRS 73.46 125.99
3 84 201240000863 割出 英希 ﾜﾘﾀﾞｼ ﾋﾃﾞｷ 中部 KOMATSU 72.69 121.31
4 81 200950009063 藤⽥ 良秀 ﾌｼﾞﾀ ﾖｼﾋﾃﾞ 東海 ｱｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 75.49 115.71
5 82 200430045663 豊⽥ 敬 ﾄﾖﾀﾞ ﾀｶｼ 関東 Team Victoria 36.52 39.12 75.64 112.42
6 100 201230021363 久保　 貴 ｸﾎﾞ  ﾀｶｼ 関東 LEGNA 36.72 42.06 78.78 107.45
7 102 199840074263 薮 啓⼀ ﾔﾌﾞ ｹｲｲﾁ 中部 ﾁｰﾑ･ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ 37.86 41.25 79.11 103.11
8 95 199630242963 柄沢 浩章 ｶﾗｻﾜ ﾋﾛｱｷ 関東 TEAM FLUX 39.81 40.10 79.91 99.12
9 104 199250016763 ⽥渕 幸治 ﾀﾌﾞﾁ ｺｳｼﾞ 東海 じゃん☆だら☆りん 39.65 40.47 80.12 96.39

10 87 201350006263 本多 真樹 ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻｷ 東海 DOPE×ARROWS 42.23 39.76 81.99 93.24
11 85 199220029263 鎌⽥ 雅弘 ｶﾏﾀ ﾏｻﾋﾛ 東北 Factors 37.17 44.97 82.14 90.30
12 88 199560019363 ⼩幡 達也 ｵﾊﾞﾀ ﾀﾂﾔ ⻄⽇本 TEAM TURNS 37.76 45.54 83.30 86.94
13 93 201150001363 若森 徹也 ﾜｶﾓﾘ ﾃﾂﾔ 東海 KSC SURF STORE 41.54 41.97 83.51 84.63
14 90 199150020063 杉⼭ 拓久 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｸﾋｻ 東海 ｱｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 42.40 41.82 84.22 81.97
15 91 201160013963 ⼊江 裕司 ｲﾘｴ ﾕｳｼﾞ ⻄⽇本 XYZ GANG ROCKERS 38.44 49.83 88.27 78.61
16 98 200240024963 松原 功 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳ 中部 schneider 50.22 41.80 92.02 76.02
17 94 200960017863 上野 ⾼史 ｳｴﾉ ﾀｶｼ ⻄⽇本 ﾎｰﾙﾄﾞｱｳﾄ 40.35 52.26 92.61 72.73
18 89 199740039563 桐⼭ 勇⼈ ｷﾘﾔﾏ ﾊﾔﾄ 中部 ﾒﾀﾎﾞﾘｯｸｽ 81.26 40.03 121.29 70.63
19 97 199430112063 ⼤⼭ 英⼠ ｵｵﾔﾏ ｴｲｼﾞ 関東 AZﾚｰｼﾝｸﾞ関東 92.37 51.84 144.21 68.18

101 199640005363 ⾅井 裕喜 ｳｽｲ ﾋﾛｷ 中部 和泉ｸﾗﾌﾞ DNF
92 200160027463 ⼤福 勇⼀ ｵｵﾌｸ ﾕｳｲﾁ ⻄⽇本 TEAM TURNS DNS
96 200720008963 海野 ⾏宏 ｳﾝﾉ ﾕｷﾋﾛ 東北 DNS
99 200230007763 井実 淳次郎 ｲｼﾞﾂ ｼﾞｭﾝｼﾞﾛｳ 関東 TEAM FLUX DNS

103 200050064263 鈴⽊ 謙⼆ ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾞ 東海 Bobbish DNS



2015年3⽉12⽇（⽊）
ダイナランド（岐⾩県）

第33回JSBA全⽇本選⼿権⼤会
Duel Slalom

OFFICIAL RESULT
シニア2男子

TS 金井　明伸 JSBA コース名 ダウンヒルコース
競技委員長 山下　浩司 CSBA 全　長 400 m
コース係長 花岡　保 JSBA 全　幅 60 m
主　審 山形　人士 JSBA 最大斜度 26 °
副　審 佐々木　保治 JSBA 平均斜度 18 °
スタート審判 西村　知泰 CSBA / PSA 標高差 150 m
フィニッシュ審判 岩津　光一 ESBA スタート地点標高 1200 m
旗門審判係長 ⽥川　政功 CSBA ゴール地点標高 1050 m
コースセッター 杉本　孝次　 PSA / Dynaland 旗門数 22 gates
計時計算係長 鎌⽥　奈美 JSBA

競技会カテゴリー 全日本
Start Time: 8:45 年齢カテゴリー Senior
Weather: ☃ Women's Point Valu 8

Men's Point Value 8

1st Run
Rank Bib CODE 氏名 シメイ 地区 Team Right Course Left Course 2nd Run QU. Time JSBA Poin

1 41 201060012763 川⼝ 倫正 ｶﾜｸﾞﾁ ﾐﾁﾏｻ ⻄⽇本 ⽊村部屋 77.69 133.70
2 45 200050029263 岩堀 多加志 ｲﾜﾎﾘ ﾀｶｼ 東海 Bobbish 76.52 125.99
3 42 200676012063 ⽊下 功 ｷﾉｼﾀ ｲｻｵ ⻄⽇本 ｼﾞｬﾐﾝｸﾞｸﾙｰ 74.61 121.31
4 48 200230010763 本間 雅⼈ ﾎﾝﾏ ﾏｻﾄ 関東 TEAM FLUX 77.18 115.71
5 52 199260003463 徳⽥ 敏⾏ ﾄｸﾀﾞ ﾄｼﾕｷ ⻄⽇本 XYZ GANG ROCKERS 38.46 39.65 78.11 112.42
6 49 200950019363 村⽥ ⻫康 ﾑﾗﾀ ﾅﾘﾔｽ 東海 じゃん☆だら☆りん 37.49 41.20 78.69 107.45
7 54 199240010363 酒井 秀也 ｻｶｲ ﾋﾃﾞﾔ 中部 ﾁｰﾑ古⿓ 39.49 40.71 80.20 103.11
8 53 199140005963 ⼭⽥ 裕 ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾀｶ 中部 ｳｲﾝﾄﾞﾎﾞｰｲ 38.91 41.95 80.86 99.12
9 44 199840058163 ⽇向 良⼆ ﾋｭｳｶﾞ ﾘｮｳｼﾞ 中部 S-mix 39.36 41.90 81.26 96.39

10 50 199960048063 本城 卓 ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾀｶｼ ⻄⽇本 bee house 1s 41.28 41.50 82.78 93.24
11 46 199710045663 佐藤 博 ｻﾄｳ ﾋﾛｼ 北海道 TEAM MOCO 39.32 43.57 82.89 90.30
12 43 199930024363 五⼗嵐 英⾏ ｲｶﾞﾗｼ ﾋﾃﾞﾕｷ 関東 TEAM FLUX 47.30 38.92 86.22 86.94
13 47 201120002263 川村 弘伸 ｶﾜﾑﾗ ﾋﾛﾉﾌﾞ 東北 47.57 58.76 106.33 84.63
14 51 200330026763 岩邊 佳久 ｲﾜﾅﾍﾞ ﾖｼﾋｻ 関東 TEAM佐々⽊塾 46.56 71.17 117.73 81.97
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